XBRL |INL

Inschrijving als deelnemer van XBRL Nederland

Bedrijf / Organisatie:

Bezoekadres + Postcode:

Postadres + Postcode:

Plaats:

Telefoon:

Fax:

Website:

Contactpersoon:

Functie:

E-mail:

o Meld mij aan voor de digitale nieuwsbrief

Deelnemerscategorie

o Organisaties met >100 of meer personeelsleden

O

m|

Handtekening :

Organisaties met 51-100 personeelsleden
Organisaties met 11-50 personeelsleden
Organisaties met <10 personeelsleden
Softwareleverancier

Koepelorganisaties

Onderwijs instellingen (Universiteiten / Hogescholen)

Naam :

Plaats:

Datum:

Contributie per jaar *

3.000 euro
1.500 euro
1.000 euro

750 euro
1.000 euro
1.000 euro

250 euro
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Formulier ingevuld retourneren aan:

Stichting XBRL Nederland
T.a.v. het secretariaat
Brooksplein 1

7627 LZ Bornerbroek

* Contributie:
. Genoemde bedragen zijn exclusief BTW. De jaarlijkse vergoeding door de deelnemers wordt jaarlijks door het bestuur van
XBRL Nederland vastgesteld.
e  Wij wijzen u op de opzegtermijn van deelname: opzegging dienst schriftelijk te geschieden voor 1 oktober van een
kalenderjaar voorafgaande aan het kalenderjaar van opzegging.
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